



EZ/263/41/417/2014

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. M. Kopernika w Łodzi

Dział Zamówień Publicznych

Tel. (042) 689 – 59 – 10

Tel. (042) 689 – 59 – 11

Tel. / fax. (042) 689 – 54 – 09

Łódź, dnia 10.07.2014 r.

Numer sprawy: 41/ZP/14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawy produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis "Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego o brakach towaru w ciągu jednego dnia roboczego po otrzymaniu zamówienia"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.5 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu dostawy do 2 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, bowiem zapis przede wszystkim ma na celu dobro pacjentów, jak również należyte udzielenie świadczeń zdrowotnych w ramach kontraktu z NFZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez odstąpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwłaszcza numeru zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §5 ust.1 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 2 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do treści §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §6 ust.1 ppkt b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentów wyszczególnionych w §3-pkt 1 i 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §7 ust. 4 ppkt c) projektu umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §8 ust.1 projektu umowy poprzez zapis "Strony mają prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia."?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Dotyczy § 5 ustęp 1 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do wymiany przez Wykonawcę wadliwego towaru z 24 godzin do 2 dni od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Dotyczy § 6 ustęp 1 punkt b umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Dotyczy § 2 ustęp 5 umowy Wnosimy o wyrażenie zgody i zmodyfikowanie terminu dostawy tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił 1 dzień roboczy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Dotyczy § 2 ustęp 6 umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)?

Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy. Tym samym z produktami dostarczany byłby dokument WZ w określonych przez Zamawiającego ilościach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu opakowanych w worki Viaflo? Umożliwi to złożenie oferty przez większą liczbę oferentów przez co Zamawiający uzyska krzytniejsze warunki zakupu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w pakiecie 1 w pozycjach 1, 2, 4, 5, 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. W przypadku udzielnia pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 6 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o pH 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na⁺ 140 mmol/l, K⁺ 5 mmol/l, Mg⁺ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. W przypadku udzielnia pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych

mgr Ryszard Sardecki